i GLAZBENA SKOLA

| “Dr. fra IVAN GLIBOTIC“ IMOTSKI
“\°/  Imotski, Bruna Busi¢a 1, Tel. 021/670 052, 841-811

PRIJEMNI ISPIT -2

Za upis ucenika u prvi (1.)razred

Osnovne glazbene Skole s .god 20812019

5.7.2018.g. u 10.00 sati
(Prijemni ispit je provjera glazbenog sluha, ritma i glazbenog pamcéenja)
PRIJEMNI ISPIT JE BESPLATAN!!!

Programi koji se mogu upisati:

Flauta ----------------- od

Klavir ------------------ od
Klarinet --------------- od
Saksofon -------------- od
Truba ------------------ od
ROQ -----=-==-=mmmenee od
Trombon -------------- od
Tuba ----------eaeeuuu-- od
Udaraljke ------------- od

8-9 0. (djeca koja zavrsavaju 2.r. iznimno 3.r. 0S)
8-10 g.
7-9 0. (djeca koja zavrsavaju 2.r. iznimno 3.r. 0S)
8-10 g.
8-10 g.
8-10 g.
8-11 g.
9-11 g.
9-11 g.
8-10 g.

PRIJAVE SE PRIMAJU U GLAZBENOJ SKOLI(tajnistvo)
radnim danom od 9-12 sati, od 26.6. - 3.7. 2018.q.

PRILOZITI:

- Popunjenu prijavnicu (na porti, u tajnistvu skole ili na web str: www.gs-drfraiglibotic-imotski.skole.hr)

- Rodni list (moze kopija)

e Prijemni ispit odrZati ¢e se 5.7.2018.g. u 10.00 sati
¢ Raspored polaganja Prijemnog ispita biti ¢e na oglasnoj ploci skole

4.7.2018. od 10.00 sati

e Rezultati Prijemnog ispita 9.7.2018. u 10.00 sati
e Upisi ¢e biti 13.7.2018. od 9 — 12h u skladu sa odobrenom upisnom kvotom!



http://www.gs-drfraiglibotic-imotski.skole.hr/

